ת"ק 45257-02-11 ירושלמי ואח' נ' הוט - מערכות תקשורת בע"מ

בפני כב' השופטת יעל קלוגמן

תובעים 1. אמנון ירושלמי
2. רונית ירושלמי

נגד

נתבעת הוט - מערכות תקשורת בע"מ

### פסק דין

1. התובעים תבעו מהנתבעת, הוט מערכות תקשורת בע"מ (להלן: **הוט**) פיצויים לדוגמה, בסך 10,000 ₪, על פי סעיף 31 א' (א) לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א - 1981 (להלן: **החוק**) בגין הפרת הוראות החוק ובגין שירות לקוי.
2. וזו בתמצית השתלשלות הדברים שברקע התביעה: ביום 4.1.09 התקשרו התובעים עם הוט במסגרת מבצע שתואר בכתב ההגנה, אשר ניתנו בו הטבות מסויימות ללקוח, בתנאי שימשיך בקשר לאורך מלוא תקופתו: 36 חודשים.
ביום **7.9.10** התנתקו התובעים מהוט ועברו אל "יס".

אני מחייבת איפוא את הוט לשלם לתובעים פיצוי בסך 5,000 ₪, שיישאו הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה: 23.2.11, ועד לתשלום בפועל. עוד תשלם הוט לתובעים הוצאות המשפט בסך 600 ₪. סכום זה ישולם תוך 30 יום; ולא - יישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום בפועל.
9. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

**זכות לבקש רשות ערעור מביהמ"ש המחוזי, תוך 15 יום.**

ניתן היום, ה' חשון תשע"ב, 02 נובמבר 2011, בהעדר הצדדים.

יעל קלוגמן 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)